«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

20 октября 2023 года №  541

         Республика Коми, г. Воркута

О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в

собственности муниципального образования городского округа «Воркута»,

государственному бюджетному учреждению Республики Коми «Государственный

театр кукол Республики Коми»

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Уставом муниципального образования городского округа «Воркута», рассмотрев

ходатайство государственного бюджетного учреждения Республики Коми

«Государственный театр кукол Республики Коми» от 13.10.2023 № 110, Совет

муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Передать в безвозмездное пользование государственному бюджетному

учреждению Республики Коми «Государственный театр кукол Республики Коми»: здание

МДОУ «Детский сад» № 18 («Звездочка»), назначение: нежилое 2-этажное, расположенного

по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 12, общей площадью 593,6 кв. м и

движимое имущество, согласно приложения к настоящему решению, сроком с 01.11.2023

по 31.10.2026 в целях ведения уставной деятельности.

2. Администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

заключить договор безвозмездного пользования недвижимого имущества с

государственным бюджетным учреждением Республики Коми «Государственный театр

кукол Республики Коми».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                                                         О.Ю. Павленко

Приложение

      к решению Совета

муниципального образования

                                                                                                                городского округа «Воркута»

от 20 октября 2023 года № 541

Перечень муниципального имущества,

подлежащего передаче в безвозмездное пользование

№

п/п
Наименование передаваемого

имущества
Инвентарный №

Количество

шт.

Балансовая

стоимость, в

руб.

1. Домофонная система 90000000000000020565 1 25 300,00

2. Прибор охранно-пожарной

сигнализации

90000000000000020577 1 37 089,84

3. Прибор учета горячей воды 90000000000000020746 1 92 915,67

4. Прибор учета холодной воды

(запорная арматура)

90000000000000020747 1 94 041,46

5. Светодиодная система аварийного

освещения «Экотон»

90000000000000020496 1 32 837,48

6. Светодиодная система аварийного

освещения «Экотон»

90000000000000020495 1 32 837,48

7. Светодиодная система аварийного

освещения «Экотон»

90000000000000020494 1 32 837,48

8. Система охранной сигнализации 90000000000000020513 1 126 556,75

9. Счетчик горячей воды 90000000000000020755 1 162 890,20

10. Счетчик холодной воды 90000000000000020586 1 80 899,79

11. Узел учета горячего водоснабжения 00000000000000031284 1 66 103,20

12. Светильник магистральный 90000000000000020425 1 13 000,00

13. Светильник магистральный 90000000000000020426 1 13 000,00

14. Светильник магистральный  90000000000000020427 1 13 000,00

15. Счетчик электронный 3-х фазный АА0000034295       1           2 097,60

16. Светильник ЛПО 2*36  АА0000017200

8 5352,00

17. Светодиодный светильник накладной

потолочный LL-ДПО-01-041-2820-20Д

Призма

АА0000033836

5 13000,00

18. Светильник светодиодный накладной

потолочный LL-ДПО-01-041-2820-20Д

АА0000016301

22 57200,00

19. Огнетушитель (пожарный) ОУ-3  АА0000031745      1 2200,00

20. Огнетушитель  АА0000010854    3          3 408,00

21. Огнетушитель ОП-8 АА0000034281       6            5700,00

22. Объектовый прибор РСПИ "Лонта

202"

АА0000040777

1           5573,67